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Il menu di Musciora Alguer di ALGHERO include circa 17 vari menu e bevande. Mediamente paghi circa 15 € per
un piatto / una bevanda. Cosa piace a User di Musciora Alguer:
gioiello assolutamente fantastico in citta. Bellissimo e creativo mangiare che mi ha insegnato molto sulla
sardinia. belle coppie wein anche. servizio era insolitamente personale e attento. sono stato io e la mia figlia di 4
anni e ci hanno salutato entrambi e le hanno fatto un pasto per bambini che lei luogo speciale e con un modo per
visitare leggere di piu. Gli spazi sul posto sono accessibili e possono essere utilizzati anche con una sedia a
rotelle o con disabilita fisiche. Nel Musciora Alguer di ALGHERO si possono gustare cucina tradizionali
dell'Europa, al bar, puoi rilassarti con una appena spillata o altri drink alcolici e analcolici. Inoltre, ti aspetta la
cucina italiana originale con deliziosi classici come pizza e pasta.
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Menu Musciora dlguer

Bevande non alcoliche

CAFFE 2€
Tialte

ANTIPASTI

Totoli di pizza

PRIMO

SENZA A1CO01 - NON-
ATCOHOYUC BEVERAGES
ACQUA IN BOTTIGLIA 3€
Dinner 111

SECONDO

MENU DEGUSTAZIONE 1A
VERA ESPERIENZA
MUSCIORA €95

UN PERCORSO SPECIALE IN 8 PORTATE

festaurant Category

DOLCE

Questi tipi di piatti vengono

oOm®
serviti
PESCARE

Secondi
GUANCIA DI MANZO BRASATA AL

CANNONAU E VERDURE DELL'
ORTO

L’ESTRO DELLO CHEF

ﬂ ) (]
FILINDEU IN COPATZA ALGHERESE

CULURGIONES DI PESCE,
ASPARAGO E LIMONE SALATO

PANE ZICHI AL RAGU DI CONIGLIO
E FIORE SARDO

Antipasti

LA MILLEFOGLIE DI POLPO PATATE
E OLIVE

IL SALUME DI MICHELANGELO
SALIS, RICOTTA E ABBIMELE

ZUPPA DI CIPOLLA 2.0

IL CRUDO DI PESCE E | SUOI
ACCOMPAGNAMENTI

16 €

18 €

25€

16 €

16 €

18 €

18 €

16 €

20 €



Menu Musciora dlguer

Musciora dlguer

Via Giuseppe Mazzini, 59,
Alghero 07041, Italy, ALGHERO

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:

Lunedi 19:45 -22:45

Mercoledi 19:45 -22:45

Giovedi 19:45 -22:45

Venerdi 12:45 -14:30 19:45 -22:45
Sabato 12:45 -14:30 19:45 -22:45
Domenica 12:45 -14:30 19:45
-22:45
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